備品借用申請書

令和 4年 〇月 〇〇日

社会福祉法人 竹富町社会福祉協議会 様

借用者 住  所 竹富町字竹富〇〇〇

    団 体 名 竹富社協の会

                  氏  名 竹富 太郎

                  電話番号 888-8888-8888

下記のとおり借用いたします。

なお，破損等した場合は責任を持って弁償いたします。

記

１． 借用備品名  大型絵本「スイミー」、大型絵本イーゼル

２． 目   的  地域交流イベントに使用するため。

３． 借用期間 令和 ４年 〇月 １日 ～ 令和 ４年 〇月 １５日

貸出年月日 令和 年  月  日
取 扱

者印

返却年月日 令和 年  月  日
取 扱

者印

事務局長 事務局次長 担 当

備品内容

ここから下は社協が記入します

（ 様式１） 記入例

※社協記入欄

記入しないで下さい。

借用期間は

最大 2週間です。

（延長をご希望の

場合は必ずご相談

下さい。）